
          ZARZĄDZENIE Nr 4/2023

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli
z dnia  31 marca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Miejskim Domu Kultury

Na podstawie: art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń  
socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 023   z pó źn. zm.) oraz na podstawie § 4.10 regulaminu 
organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli, zarządza się co następuje:

§ 1.

Z  dniem  31.03.2023  roku   wprowadza  się  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych  w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Zduń skiej  Woli,  któ ry  stanowi  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2019  Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej z dnia 

24.05.2019r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  

Socjalnych  w Miejskim Domu Kultury.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

